Caractéristiques

- Capteur optique de 800 dpi réactif et fiable

- Molette de défilement idéale pour accélérer la
consultation de documents

- Coque ambidextre ergonomique et confortable,

optimisée pour tout le monde

- Cable USB de 180 cm pour une fiabilité
maximale sans pile

- Compatible avec les machines PC et Mac®
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Kensington

Souris filaire Kensington Mouse-in-a-Box®

La souris optique USB-Mouse in a Box® de Kensington combine

performances et fiabilité a un prix attractif. Grace a son fonctionnement

Plug-and-Play, vous pouvez l'utiliser sur votre ordinateur et elle est

préte a l'emploi.

Spécifications
Réf. Produit

Couleur

Dimensions (L x H x P)
Poids

Capacité des palettes

Code EAN

K72356EU

Noir

60x38x 117 mm
90 g

2000

5028252302814
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